Published on МКУ ЦОДОУ (http://46.45.32.78:8080)

Главная > Приказ о проведении городского конкурса официальных Web-сайтов образовательных учреждений

Приказ о проведении городского конкурса официальных
Web-сайтов образовательных учреждений
Опубликовано пн, 30/01/2012 - 01:55 пользователем Гость (не проверено)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА СНЕЖИНСКА»

П Р И К А З

20.01.2012 г.        № 8

О проведении городского конкурса официальных Web-сайтов образовательных учреждений

На основании плана работы Управления образования, в целях формирования единого
информационного пространства г.Снежинска, создания, популяризации и поддержки
официальных Web-сайтов образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести городской конкурс официальных Web-сайтов образовательных учреждений в1.
период с 01.02.2012 г. По 23.03.2012 г.
Утвердить положение о городском конкурсе официальных Web-сайтов образовательных2.
учреждений (Приложение 1)
Утвердить персональный состав оргкомитета конкурса (Приложение 2).3.
Оргкомитету конкурса:4.

довести до сведения образовательных учреждений положение о городском конкурсе
Web-сайтов образовательных учреждений в срок до 01.02.2012г.; провести
консультации с участниками конкурса по подготовке конкурсных материалов в срок до
01.03.2012г.

Руководителям образовательных учреждений направить в оргкомитет заявку на участие1.
(по установленной форме) в городском конкурсе официальных Web-сайтов
образовательных учреждений в срок до 07.02.2012 г.
Оперативное руководство по подготовке и проведению городского конкурса2.
официальных Web-сайтов образовательных учреждений поручить Смирновой И.Л.,
директору МБОУ «Муниципальный методический центр».
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.3.

Начальник Управления                                     Б.М.Беккер

Приказ и положение о проведении городского конкурса официальных Web-сайтов

http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/
http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/konkurs-web-site2012/prikaz.doc

образовательных учреждений. [1]

Экспертное заключение. [2]

Категория:
Городские [3]

Source URL:
http://46.45.32.78:8080/news/prikaz-o-provedenii-gorodskogo-konkursa-oficialnyh-web-saytov-obrazovatelnyh-uchrezh
deniy

Ссылки
[1] http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/konkurs-web-site2012/prikaz.doc
[2] http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/konkurs-web-site2012/expert-zaklychenie-web-site.doc
[3] http://46.45.32.78:8080/municipalnaya-metodicheskaya-sluzhba/konkursy-gorodskie

http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/konkurs-web-site2012/prikaz.doc
http://46.45.32.78:8080/downloads/konkursy/gorod/konkurs-web-site2012/expert-zaklychenie-web-site.doc
http://46.45.32.78:8080/municipalnaya-metodicheskaya-sluzhba/konkursy-gorodskie